

Avustuskirjauksen oikaisu

2205/10.102/2019

Kunnanhallitus 09.12.2019 § 298

Ranuan Vuokra-asunnot Oy:lle on vuodelle 2018 myönnetty avustukset asuinrakennuksen purkamiseen sekä kuituyhteyksien asuntoihin rakentamiseen. Em. avustukset yhteensä 140.000 euroa on maksettu kokonaisuudessaan vuonna 2018 Ranuan Vuokra-asunnot Oy:lle. Vuoden 2018 tilinpäätöksessä avustussummasta 29.682,85 euroa on kirjattu saamisiin aiheettomasti. Mikäli maksettu avustussumma olisi ollut kuluja suurempi, liikaa maksettu avustus olisi peritty takaisin.

Yleisohje kunnan ja kuntayhtymän taseen laatimisesta mukaan hyvän kirjanpito-tavan mukaan aikaisempaan tilikauteen kohdistuva olennainen virhe tai laskentakäytännön muutos tehdään oman pääoman erää Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä oikaisemalla. Oikaisut tehdään takautuvasti. Vastaava oikaisu on myös tehtävä vertailuvuotena olevan edellisen tilikauden päättävään taseeseen. Vertailuvuoden tuloslaskelmaa ei ole välttämätöntä saattaa vertailukelpoiseksi, mutta oikean ja riittävän kuvan sitä vaatiessa on muutoksen tulosvaikutuksesta tilikausien vertailun mahdollistamiseksi annettava liitetieto. Jos vertailulaskelmaa kuitenkin oikaistaan, tulee tehtyjen muutosten ja niiden perusteiden vastaavasti käydä ilmi liitetiedoista. Jos toimintakertomuksessa tai tilinpäätöksen liitetiedoissa esitetään tilinpäätöksiä tai tunnuslukuja useammalta tilikaudelta, on myös nämä saatettava mahdollisuuksien mukaan vertailukelpoiksi tai ainakin selkeästi mainittava niiden mahdollinen vertailukelvottomuus.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus esittää valtuustolle seuraavan oikaisukirjauksen tekemistä oikaisemalla edellisten tilikausien yli/alijäämää:

- (-) 29.682,85 euroa Avustukset yhteisöille (kp 1310).

Vastaava oikaisu tehdään vertailuvuotena olevan edellisen tilikauden päättävään taseeseen ja selvitys oikaisusta annetaan toimintakertomuksessa ja liitetiedossa.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:

hallintojohtaja Eija Kokko-Petäjäjärvi

puh. 040 679 1411, etunimi.sukunimi@ranua.fi